r-
I

MunicípIo de r,ovo Harnbu'-go
Estado do Rio (orande do 5u;
Secretaria Municipal de f\drnínistração

Of. n° 10/2311-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I:~;.;~STRAÇÃO
Novo Hamburgo, 20 de julho de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2302, 10/2303, 10/2304, 10/2305,
10/2305,10/2306,10/2307,10/2308,10/2309 e 10/2310.

Atenciosamente,

Cí\IAR\ \f(\ICIP\l, 1)[\0\0 H\~\Rl'Rr.o
PRQT.OCOlO

Doev 95!if.Z02.2 f '$ : 31,

2 7 JUL. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br --------- _
Centro I\dministratlvo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - 8. Canudos - 93548-013 : Novo Hamburgo - RS .' Fono (51) .30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br